
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY A SPORTU 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

 V.T.P. KUCHARČÍK s.r.o. Objednávka č.: OBJ-2022-02240-ŠKS 
  Vyřizuje: Ing. Michal Lorenc 
 Veleslavínova 1022 Telefon: 596 092 214 
 70200 Ostrava E-mail: lorenc.michal@mubo.cz 
 Datum: 20.5.2022 
 IČO:  28653572 
 DIČ:   
…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: 
U Vás na základě Vaší cenové nabídky opravu rozvodů topení a topných těles v tělocvičně 
a nářaďovně DDM, Dům dětí a mládeže Bohumín, Janáčkova 715, Bohumín. 
 
Termín: začátek předpoklad od 6.6.2022 do 10 dnů o začátku (v návaznosti na objednaný materiál) 
 
Záruka: 60 měsíců 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Cena celkem v Kč: 283.609,80  
 Cena je uvedena bez DPH. 

Objednatel není při realizaci plnění osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim 
přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty odvede zhotovitel. 

schválil podpis datum 
Petra Bosáková,           

Igor Bruzl 
v. r. 
v. r. 

20.5.2022 
20.5.2022 

 

akceptoval podpis datum 
Ján Kucharčík v. r. 20.5.2022 

Faktury zasílejte elektronicky výhradně na adresu faktury@mubo.cz ve formátech PDF nebo ISDOC. 

Na základě zákona č. 110/2019 Sb.,  o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením  této smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich 
zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování těchto údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány 
dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


	MĚSTO BOHUMÍN
	MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN
	Odbor školství, kultury a sportu
	Masarykova 158
	Objednáváme:
	Cena celkem v Kč: 283.609,80

